信工团联〔2021〕8号

我院2019级、2020级、专升本学生：

为持续推进我院团学工作，加强学生干部队伍建设，

充分发挥学生组织“全心权益服务同学”的宗旨。经院团

委研究决定于开展我院团学组织新增、空缺岗位公开增补

选拔工作，现将相关事宜通知如下：

一、公开选拔条件

1.基本条件。我院2019级、2020级、专升本学生；

2.政治要求。热爱祖国，拥护中国共产党，遵守国家

法纪法规，遵守校纪校规；

3.技能水平。有较强的理论水平、组织管理能力，有

相关工作特长；

4.综合素质。热心为同学服务，工作踏实肯干，责任

心强，能够大胆探索，勇敢创新；

5.优先录用。同等条件下入党积极分子、党员发展对

象、预备党员、青马菁英班、青马雏鹰班学员优先考虑；

6.鼓励兼任。鼓励院级学生会干部、分院学生会干部

相互任职，学期末以两个职务计算在综合测评中加分。

二、增补职务一览表

隶属组织 职务名称 年级 人数 工作职责

院学生会 主席团成员
19级

21级专升本
1

负责与其他主席团成员共同统筹学

生会整体工作，独立负责分管部门

的工作开展与团队建设，践行“全

心全意为同学服务”的宗旨。

院学生会 权益部负责人
20级

21级专升本
1

负责权益部日常工作，包括跟进权

益反馈、失物招领、学风建设等特

色服务，承办、统筹十大提案、

3·15权益周等品牌活动。

院学生会 文体部负责人
20级

21级专升本
2

负责策划、承办、筹备各类文体活

动与校园文化培育，如“信工好声

音 ” 校 园 十 佳 歌 手 比 赛 、

The.Corlor.Run彩虹酷跑等。

青年志愿者协会 会长团成员
19级

21级专升本
1

负责统筹青协开展各项活动，负责

分管办公室工作。

青年志愿者协会 媒体部负责人
20级

21级专升本
1

负责带领部门制作海报、剪辑视

频，运营Hziee青协公众号。

青年马克思主义者

培养学院
会长团成员

19级

21级专升本
1

负责统筹青马学院开展各项工作，

分管团运营部和团务部。

青年马克思主义者

培养学院

青年团务部

负责人

20级

21级专升本
1

负责带领部门开展基础团务工作，

包含智慧团建，团员四大件、团费

收缴、团日活动、智慧团建、共青

团领域信息报送。

大学生艺术团 办公室负责人
20级

21级专升本
1

负责带领部门制作活动报名表单，

物资采买，经费管理、报销。

大学生艺术团 编导部负责人
20级

21级专升本
1

负责带领部门策划艺术晚会与活

动，舞台设计、灯光音像调试。

大学生艺术团 媒体部负责人
20级

21级专升本
2

负责带领部门制作海报，剪辑视

频，运营Hziee艺术团公众号。

大学生艺术团 民舞队负责人
20级

21级专升本
1

负责带领队伍日常训练，编排节

目，出演各类活动。

大学生艺术团 礼仪队负责人
20级

21级专升本
2

负责带领队伍礼仪培训，出席活

动、典礼的迎宾、颁奖与接待。

青年通讯社
媒体运营部

负责人

19级、20级

21级专升本
1

负责运营Hziee青年媒体矩阵，成为

“湖畔青年UpUpUp”官方B站up主、

“杭电信工团委”官方微博运营

官，提供优质有趣的策划。

青年通讯社
影视宣传部

负责人

19级、20级

21级专升本
1

负责制作优质校园原创视频，包括

视频后期协助，制作与剪辑，同时

负责平面设计与封面制作。

机械工程学院

学生会
主席团成员 19级 1

负责统筹、协调安排机械工程学院

学生会工作，起到舵手作用。

机械工程学院

学生会
学习部负责人 20级 1

负责带领部门开展日常工作，协助

主席团做好专项布置任务。

电子工程学院

学生会
主席团成员 19级 1

负责统筹、协调安排电子工程学院

学生会工作。

管理学院

青年志愿者协会
媒体部负责人

20级

21级专升本
1

负责带领部门开展媒体工作，协助

管理学院青协会长团做好专项。

三、竞聘流程

1．个人申请

凡符合报名条件者，均可报名，请有意向参与本次增

补竞聘的同学认真填写表格，并将《杭州电子科技大学信

息工程学院学生组织增补竞聘报名表》（附件 1）以附件

形式发送，命名为申请职务+姓名+联系方式（如：青年马

克思主义者培养学院会长团成员+张三+199000011）于 8 月

17 日 12:00 之前，发送至各组织对应邮箱。

团学组织 邮箱

院学生会 xsh@hziee.edu.cn

青年志愿者协会 qingxie@hziee.edu.cn

青年马克思主义者培养学院 qingma@hziee.edu.cn

大学生艺术团 dayituan@hziee.edu.cn

青年通讯社 qingtong@hziee.edu.cn

机械工程学院学生会 jxgcxystu@hziee.edu.cn

电子工程学院学生会 hdxgdztx@163.com

管理学院学生会 glxystu@hziee.edu.cn

2．简历筛选

相关学生组织将会组织简历筛选，并在 8 月 18 日将结

果反馈到同学预留手机号码上。

3．增补面试

相关学生组织优先考虑于 8 月 19 日—8 月 20 日在线上

开展本次增补竞聘面试，具体时间、面试流程将另行通

知。

4.确定委任

根据资格筛选及增补面试，经指导老师审核后，确定

拟委任人选，报学院团委批准。试用期为一个月，试用期

满，与拟委任人选签订《杭州电子科技大学信息工程学院

团学干部聘任承诺书》（附件 2），正式委任相应职位；任

职期满一年且考核合格后发放任职聘书。

其他未尽事宜，请联系：

俞霖楠（教师）：0571-58619875

陈  宇（学生）：17857316790

电子邮箱：hdxgtw@hdu.edu.cn

附件：1.杭州电子科技大学信息工程学院学生组织增

补竞聘报名表

2.杭州电子科技大学信息工程学院团学干部聘任承诺

书

 共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

杭州电子科技大学信息工程学院学生会

2021 年 8 月 14 日

mailto:hdxgtw@hdu.edu.cn

附件 1

注：1.此表电子版填写，照片处需附上电子一寸照片；2.请将该表格电子

版报名表以附件形式发送，命名为申请职务+姓名+联系方式（如:青年马克思主

义者培养学院会长团成员+张三+199000011）于 8月 17日 12：00前发送至各组

织对应邮箱。

姓名  专业班级

照片 性别
出生

年月
 籍贯

政治

面貌

手机/

短号

QQ

意向职务：                             是否服从调剂：

个人简介 (可另附纸，请注明参加团学相关活动的成果，个人获得荣誉及特长)

工作规划 (可另附纸，对竞聘职务、部分的规划等内容)

团委意见
签名：

年    月    日

附件 2

聘任岗位：               聘职时间：

本人承诺，在接下来一学年的任职中，积极工作，和

同事展开良性竞争，尽心尽力做好每一件事情，为团学组

织的建设献出自己的一份力，以身作则，在同学中营造良

好的形象。具体如下：

1、任职期：自聘职起至次年 9 月。任职期未满不得擅

自离职，否则不匀以发放聘书。

2、积极履行岗位职责，加强理论学习，提高自身修

养，注重自身形象，时时处处展现团学的良好精神面貌，

积极工作努力创新。

3、自觉遵守《杭州电子科技大学信息工程学院团委章

程》中的各项规定及其相关解释，接受共青团杭州电子科

技大学信息工程学院委员会的指导，服从各项工作安排工

作安排。

4、按时参加各类例行会议和其他活动，不迟到、不早

退、不无故缺席，并及时汇报工作情况。

5、认真履行学生干部职责，积极做好本职工作，不玩

忽职守，不贪赃枉法，不徇私舞弊。在工作中出现错误、

失误，和不服从团委正常的管理安排时，自觉 向主席团作

出书面检讨。

6、正确处理好同事之间的关系，维护团学内部团结和

对外形象，积极配合其他部门开展工作顾全大局，加强团

结，积极配合，不搞派别。

7、密切联系同学，及时准确反映来自同学中的各种问

题和情况，不瞒报，不虚夸. 吃苦在前，享受在后，做事

公正，不谋私利，积极为同学服务，自觉接受广大师生的

监督，全心全意为同学服务。

我自觉遵守以上承诺，如有违反如有违反，愿意承担

老师、主席团做出的相关处罚，欢迎广大师生监督。

承诺人（签字）：

时 间：